

Objednávka č. 18620162616					
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace Paseka 145 PSČ 783 97 Paseka telefon: 585007977 fax: 585007994 číslo účtu: ČSOB a.s., 234517547/0300 IČ: 00849081 DIČ: CZ00849081 Jsme plátcí DPH				ze dne: 2.12.2016	
				Dodavatel	
				REKULTA Milan Mazák Zámecká 5 78386 Dlouhá Loučka	
Způsob platby: převodem					
Dodací lhůta: ihned			Místo určení: OLÚ Paseka, p. o. (pokud v textu není uvedeno jinak)		
Pol.	Předmět objednávky	mj.	množství	Cena za mj.	Cena celkem v Kč (vč. DPH)
	Stabilizace a ošetření porostů				
	viz příložený rozpočet				
Za objednatele:		Vystavil: Zeman Antonín		Razítko - podpis	
V Pasece dne: 2.12.2016		tel.: +420585007951			
		mobil : +420737236861			
		e-mail : zeman@olupaeka.cz			

Akceptace objednávky dodavatelem:

v Dlouhé Loučce dne 2.12.2016

ROZPOČET

Stavba: Údržba zeleně

Objekt:

Objednatel: OLÚ Paseka, p.o.

Zhotovitel: Milan Mazák

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Černá P.

Datum: 2.12.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV					57 183,00	0,192
1	Zemní práce					55 669,00	0,192
1	111105111	Pokosení stařiny	m2	5 000,000	5,70	28 500,00	0,000
2	111203111	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm	m2	4,200	2 910,00	12 222,00	0,000
3	111212121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	980,000	14,00	13 720,00	0,000
4	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	27,50	165,00	0,000
5	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	6,000	37,00	222,00	0,000
6	026512020	<i>Buxus sempervirens, vel. 30-50 cm</i>	kus	6,000	85,00	510,00	0,012
7	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	39,00	117,00	0,000
8	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	0,300	710,00	213,00	0,180
99	Přesun hmot					1 514,00	0,000
9	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,000	757,00	1 514,00	0,000
	Celkem					57 183,00	0,192